坤恒顺维
KSW-SGM01 模拟信号发生器（信号源）
1 |坤恒顺维| KSW-SGM01 模拟信号源
简介
KSW-SGM01 型模拟信号发生器是一款多通道相参的信号发生器，频率覆盖宽、信号频谱纯度高、输出范围动态大
的通用测试仪器。单台设备最大支持 4 通道相参输出，可通过设备间级联同步的方式支持 4 通道以上的相参输出；设备的
每个通道的幅度、频率、相位均可独立配置；设备支持调频、调幅、脉冲调制等模拟调制功能，通道间具备相位记忆功能，
可对通道输出的相位进行重复性配置，可满足用户多种测试需求。

 物理尺寸：19 寸 2U 上架规格，（48*55*10，宽深高，cm）
 重量：≤10kg
订购信息：
序号 描述 类型 特性说明
频率选件
1.  9kHz~18GHz SGM-F18
2.  9kHz~22GHz SGM-F22
3.  9kHz~40GHz SGM-F40
4.  9kHz~44GHz SGM-F44
5.  9kHz~50GHz SGM-F50
6.  9kHz~67GHz SGM-F67
通道数选件
1.  1 通道 SGM-CH1
2.  2 通道 SGM-CH2
3.  3 通道 SGM-CH3 仅限：SGM- F18/F22/F40/F44